
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ם נוֹסְעִים עָלָיו אֵלַי" אַתֶּׁ ֶׁ ךְ ש  רֶׁ הִירוּת הַדֶּׁ ה לִרְאוֹת אוֹר בְּ זְכֶּׁ אֶׁ ֶׁ  " (רצ"א  חיי מוהר"ן) אַחֲלַי ש 
הדרך לרבינו

לרבנו נחמן  הקדוש    כשנוסעים  זיע"ארבי  יראת   מברסלב  מקבלים 
שמים, רבינו אמר "אני אוצר של יראת שמים"  מכל פסיעה שנוסעים 
בשביל   תנועה  מכל  מלאך.  נברא  פסיעה  מכל  יראה,  מקבלים  לרבינו, 

רק מהנסיעה לבד זוכים לקבל אור גדול. כי רבינו ורבינו נבראים מלאכים  
ו זה עמודא דנורא, זה אש. נוסעים לרבינו נוסעים על דרכים של אש. רבינ

רבינו הקדוש כולו היה אש להבה לה' יתברך, הוא מעולם לא ראה את 
 לא עניין אותו כלום בעולם.  והעולם, מעולם לא שמע את העולם, 

 כל הישועות בידי הצדיק 
כל העבודה של האדם זה לחפש את הצדיק האמיתי, לגלות מי זה 

דם יודע מי זה הצדיק הצדיק האמת. בכל דור יש צדיק אמיתי, וברגע שא
האמת אז הוא יכול להמשיך את כל הרפואות לעולם, את כל הישועות 
לעולם, כי כל הישועות בידי הצדיק, לכן צריך כל הזמן לחפש את הצדיק,  
ואפילו כשאדם יודע כבר שיש רבי נחמן, אבל הוא עדיין לא יודע מה  

נפטר, זה    זה רבי נחמן!. כל העבודה מיום שאדם נולד עד היום שהוא
לחפש את הצדיק, הוא צריך לדעת שכמה שהוא גילה בצדיק הוא עדין 
את  מחפש  והוא  אצלו,  חדש  דבר  זה  כשהצדיק  ורק  כלום.  גילה  לא 
הצדיק בכל כוחו, אז יתנו לו עוד חיים, ועוד חיים. וצריך להיזהר בזה, 
ולדעת שבשביל זה הוא בא לעולם, בשביל זה הוא נולד, כל מה שהוא 

 כל מה שהוא עושה זה רק כדי לבקש ולחפש את הרבי האמיתי.  לומד 
 לא להישאר באותה דרגה 

אדם צריך לקבל "נפש", "רוח", "נשמה", "חיה", "ויחידה". אומר האר"י 
שע"י לימוד ש"ס ופוסקים, ראשונים ואחרונים, מקבלים את ה"נפש". יכול 
להיות שכבר קיבלת את הנפש ע"י לימוד התורה, כי בלי תורה אין אפילו  
נפש, אבל אתה לא יכול להתקדם. אם אתה לא מחפש את הצדיק אז 

יכול לקבל את ה"רוח", אתה לא יכול לקבל את "הנשמה", אתה אתה לא  
נשאר באותה דרגה, כי רק ע"י הצדיק אפשר לקבל את "הרוח", וזה מה 
שמסביר האר"י, שיש צדיקים שנפטרים בגיל צעיר, מחמת שלמדו תורה 
וזכו לקבל את ה"נפש" אבל לא חיפשו את הצדיק ונשארו באותה דרגה 

ם מה לעשות בעולם יותר, על כן צריכים תמיד )נפש(, ולכן לא היה לה
וכל  הישועות  כל  שאצלו  הצדיק  את  מאוד  הרבה  ולבקש  לחפש 

 הרפואות וכל הברכות, והוא יתן לך את ה"רוח", את "הנשמה", וכו'. 
 רי רביה"ק בלקיים את ד

ואומר ר' נתן שצריך ללכת על ידיו ועל רגליו, לבקש ולחפש את הצדיק 
העולם, אולי הוא ימצא איזה דיבור מרבינו כי כל מקום בכל כוחו בכל  

שמדברים מרבינו צריך ללכת על הידיים ועל הרגלים, אולי עכשיו אני 
יקבל התעוררות ,אולי עכשיו אני ידע מי זה רבי נחמן אולי עכשיו אני 

  ידע את הכוח של רבי נחמן...
    

עליהם, על אלו  הרבי אמר "על שני כתות אנשים יש לי רחמנות גדול   
אנשים שהיו יכולים להתקרב אלי ואינם מתקרבים, ועל אלו המקרבים 
אלי ואינם מקימים את דברי. כי אני יודע שיהיה עת בעת שיהיה האדם 
מונח על הארץ עם רגליו אל הדלת, אז יסתכל על עצמו היטב ויתחרט 

  שנד'( - ראלנסיעתו לארץ יש- )חיי מוהר''ןמאד מאד על שלא זכה להתקרב אלי".  
אדם כבר התקרב לרבינו כבר עשה את הצעד עזב את השטויות עזב  
את כל החברים עזב את כל הקריירות. אם רק תתאמץ עוד קצת לקיים  
את דברי רבינו. אז תוכל לקבל את התיקון בשלמות. אין דרגה שרבינו 
לא יוכל להביא אותך אליה! כי אחרי הפטירה אדם ידע באמת איזה 

 עצום הוא הפסיד שלא שמע לרבינו.  הפסד גדול ו
 אצל רבינו אפשר לפעול הכול 

את רבינו. אדם מגיע לאומן רבינו    הרגישמי שיודע מרבינו יוכל ממש ל
קדישא". אצל רבינו אפשר   מעלה אותו לעולמות הכי עליונים "עתיקא

וקבלה  חרטה  וידוי,  תשובה,  ועושים  לרבינו  מגיעים  אם  הכול!  לפעול 
לעתיד, אז אפשר לזכות לקבל, נפש, רוח, נשמה, חיה, ויחידה חדשה. 

איש, ורבינו קיבל   600בערב ראש השנה היו בקיבוץ  בחייו  אצל רבינו  
שכל אחד  בערב, נמצא    6בבוקר ועד השעה    8כל אחד ואחד מהשעה  

היה אצל רבינו דקה אחת בלבד!, וכשהיה נכנס לרבינו היה מיד נזכר 
בעוונות שלו מיום היוולדו, והיה מתחיל להתוודות, והיו פורצים מעיניו 

דמעות של  אותו .  זרמים  הוציא  רבינו  מילים,  כמה  להגיד  וכשהתחיל 
ינו בחוץ, ולכן צריך לבוא לרב  יהווידוהחוצה, והיה אומר לו להמשיך את  

נזכה לקבל נפש  ולזכור כל מה שעבר עלינו ולהוריד נחלי דמעות ואז 
 חדשים.    רוח נשמה חיה ויחידה

 מהו עיקר העניין של ראש השנה? 
ולהשתטח על הציון חושבים. האם הקדוש  כשזוכים לבוא  , אנשים 

יהיה לי התעוררות?, האם אני ירגיש משהו? המחשבות האלו הם טעות. 
של   ןהעניישל ראש השנה זה לא הרגשות, ולא התעוררות. אלא    ןהעניי

הציון,   על  לעמוד  אפסים,  לאפס  להגיע  ביטול,  רק  זה  השנה  ראש 
אין  ולהתפלל, להגיע לשיא הביטול, להרגיש את האור אין סוף, לדעת ש

עוד מלבדו. יש רק את ה' בעולם!, אין שום דבר בעולם חוץ ממנו. כי כל 
עוד  שאין  ולדעת  ה'  את  להמליך  כדי  זה  הקדוש  רבינו  לציון  ביאתנו 
מלבדו, ולכן אומרים בראש השנה "המלך". לא באנו לבקש בקשות לא 
באנו לקבל פרסים אלא כל ביאתנו לציון הקדוש זה לדעת ש"אין עוד  

הרבי מדבר איתנו, לוחש לנו באוזניים, מעודד אותנו, ושומע   מלבדו" !
את הבכיות שלנו, אנשים שמעולם לא בכו, פתאום נכנס בהם משהו 

 .שגרם להם לבכות, התעברה בהם נשמת משה, נשמת רבינו הקדוש 
 

 ומ"גליון 
 תשפ"ג נצבים וילך פרשת 

 a3181480@gmail.comלקבלת הגיליון מידי שבוע במייל שלחו בקשה ל: 
 2שלוחה   037.148.148להפצת העלון ברחבי הארץ חייגו  
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שפת הלב
הי"ד רבי יצחק ברייטר  החסיד המופלא  מיום עמדו על דעתו, התמיד  

בנסיעותיו ממדינת פולין, לציון רבינו הקדוש רבי נחמן מברסלב זיע"א 
הקיבוץ   לנסוע אל  גם אחרים  עורר  מדי שנה  שבאומן לראש השנה. 
הקדוש, עד כי רבו מספור. גם לר"ה שנת תרע"ה, לאחר פרוץ מלחמת 

לראש   נסע  המלחמה,  בסיום  מיד  ואף  נסע.  הראשונה,   השנה העולם 
 שנת תרע"ט לאומן. 

והגבול אמנ לו השלטון הסובייטי באוקראינה,  ם בשנים הבאות קם 
נחסם, אין יוצא ואין בא. חסידי ברסלב שכיסופיהם העצומים לציון רבינו 
לא ידעו מנוח, היו נוסעים אל עיר הסמוכה לגבול עם אוקראינה, כשהם 
מנסים למצוא מבריח גבולות מקצועי שתמורת הון רב יעבירם אל הצד 

 מים רבות לא מצאו כזה ונאלצו לשוב על עקבותיהם. השני. אולם פע
לאחר שהבינו כי להבריח הגבול כרוכה בסכנת נפשות, התקינו גדולי  
בראש  לובלין  בעיר  רבינו  שם  על  הנקראים  כל  יחדיו  להתקבץ  אנ"ש 

 השנה. 
אולם כיסופיהם לציון הקדוש לא שקטו כל השנים, הארי שבחבורה 

בתמצית  חיבר  ברייטר  יצחק  ראש   רבי  תיקוני  'על  נוראה  תפילה  לבו 
 השנה', בה הוא מתחנן: 

והניסיונות  המניעות  שמתגברים  איך  תעלומות,  כל  נגלו  "לפניך 
והירידות בעת הזאת, אשר הכפירות והפריצות והתאוות מתגברים בכל 
רבינו  לנו אחר הסתלקות  והפליטה האחת הנשארת  ויותר,  יותר  פעם 

ת ארץ ישראל, אשר בכוחו להעלות הקדוש, הוא ציונו הקדוש בקדוש 
ולתקן הכל אליך, ובעוונותינו הרבים גם זה נטרף מאתנו... כי התגברה 
ועתה  אין שלום...  ולבא  וליוצא  שם,  מלכות הרשעה אשר התפשטה 
מאין יבוא עזרנו, אנה נשפוך שיחנו, איה המקום אשר נוכל להתוודות 

נו לעליות..." התפילה  על כל מה שעובר עלינו, למען יתהפכו כל ירידותי
הזו נאמרה בערגה עצומה על ידי חסידי ברסלב במשך כשבעים שנה, 

עד שחמל ה' על עמו ומלכות הקומוניזם עברה מן העולם ושוב נפתחו 
 שערי הציון.  

בשנים הראשונות התקיימו התפילות במקומות שונים, ומשנת תרצ"א, 
'ח  שפירא  מאיר  רבי  הגאון  של  ישיבתו  שנחנכה  לובלין',  לאחר  כמי 

התקיים בהסכמתו הקיבוץ של חסידי ברסלב באולם הישיבה. משהתרבו  
הנוסעים לובלינה מכל קצוות פולין, כיוון שהיו ברובם עניים, עלה הרעיון 

 נסיעה ברכבת.  -לנסות להשיג אצל ממשלת פולין סבסוד בדמי
וכתב בקשה לשר התחבורה הפולני, שיאות לאשר  יצחק  רבי  ישב 

סלב הוזלה במחיר הנסיעה ללובלין. במענה, הוזמנו הוא ור' לחסידי בר
שבמרכז  במשרדו  השר  עם  שבת  ביום  לפגישה  שטיינזאלץ  גדליה 
וורשה. כיוון שמפקחין על עסקי רבים בשבת )שו"ע סימן ש"ו, ו(, יצאו 

 שניהם אל הפגישה עם בגדי השבת.
מעט,   בכניסתם למשרד, התבקשו להוריד מעיליהם. ר' גדליה היה נבוך

הוא לא חש בנוח להיפגש כך בקפוטת אטלס יהודית עם השר הנכבד, 
במלבושי השבת". לאחר שהקשיב  "אל תבוש  לו  יצחק אמר  רבי  אך 
השר לבקשתם, התעניין: "מדוע דווקא אתם נוסעים ללובלין?". החל רבי 
יצחק מספר לו על חסידי ברסלב, על ציון רבינו שמעבר לגבול המסוגר 

 לובלין.  ועל הקיבוץ ב
בידו  הפולני, שתפס  השר  אפילו את  ריגשו  הלב,  מן  שיצאו  דבריו 
טובה!"  נסיעה  החסידים  לכל  אני  ומאחל  מאושרת.  "בקשתכם  ואמר: 

 בצאתם מעם השר, אמר רבי יצחק לידידו: "הבה נעשה ריקוד!". 
לאחר מכן סיפר ר' גדליה לאנ"ש על הפגישה, כשהוא מלא התפעלות 

ללא שהיות, "איך אפשר להסביר לגוי דבר כזה?!" מהאישור שניתן מיד ו
 השתומם כולו. 

של   משמעותית  להנחה  בפולין  ברסלב  חסידי  זכו  בנסיעה   %75כך 
ברכבת לובלינה. שפת הלב פעלה את שלה. 

 
 

 

 

 

 

 
  

 ד' תשע"ב א' דראש השנה– רבי אמנון ממגנצא
 ראש השנה הנפלא על אבל רבי אמנון ממגנצא נודע ע"י סיפורו ופיוטו  .תולדותיו של רבי אמנון ממגנצא לא ידוע על

שהיה גדול הדור ועשיר ומיוחס ויפה תואר, והחלו השרים וההגמון לבקש ממנו שיהפך לדתם, וימאן לשמוע  מעשה בר' אמנון ממגנצא 
 להם. ויהי כדברם אליו יום יום, ולא שמע אליהם, ויפצר בו ההגמון. ויהי כהיום בהחזיקם עליו, ויאמר: "חפץ אני להיוועץ ולחשוב על הדבר

ר כן. ויהי אך יצוא יצא מאת פני ההגמון שם הדבר לליבו על אשר ככה יצא מפיו לשון ספק, שהיה עד שלושה ימים", וכדי לדחותם מעליו אמ
צריך שום עצה ומחשבה לכפור באלוקים חיים. ויבוא אל ביתו ולא אבה לאכול ולשתות ונחלה. ויבואו אליו קרוביו ואוהביו לנחמו וימאן 

עצב אל ליבו. ויהי ביום השלישי בהיותו כואב ודואג וישלח ההגמון אחריו. ויאמר לא להתנחם, כי אמר "ארד אל ניבי אבל שאולה". ויבך וית
 אלך. ויוסף עוד הצר שלוח שרים רבים ונכבדים מאלה, וימאן ללכת אליו. ויאמר ההגמון: "מהרו את אמנון להביאו בעל כרחו". וימהרו ויביאו

שר יעדת לי, להוועץ ולהשיב לי דבר ולעשות את בקשתי". ויען ויאמר אמנון: אותו. ויאמר לו: "מה זאת אמנון, למה לא באת אלי למועד א
"אני את משפטי אחרוץ, כי הלשון אשר דבר ותכזב לך דינה לחתכה", כי חפץ היה רבי אמנון לקדש את ה' על אשר דבר ככה. ויען ההגמון 

למועד אשר דברת אלי אקצץ ואת יתר הגוף אייסר". ויצו הצורר ויאמר: "לא, כי הלשון לא אחתוך, כי היטב דברה, אלא הרגלים אשר לא באו 
 ויקצצו את פרקי אצבעות ידיו ורגליו, ועל כל פרק ופרק היו שואלין לו: "התחפוץ עוד, אמנון, להפך לאמונתנו?" ויאמר: "לא" ויהי ככלותם

חהו לביתו. הכי נקרא שמו רבי אמנון, כי האמין באל חי לקצץ ציווה הרשע להשכיב את רבי אמנון במגן אחד וכל פרקי אצבעותיו בצידו, וישל
וסבל על אמונתו ייסורין קשין מאהבה, רק על הדבר שיצא מפיו. אחר הדברים האלו קרב מועד והגיע ראש השנה ביקש מקרוביו לשאת אותו 

 לבית הכנסת עם כל פרקי אצבעותיו המלוחים ולהשכיבו אצל שליח ציבור, ויעשו כן. 
י כאשר הגיע שליח ציבור לומר הקדושה: "וחיות אשר הנה" אמר לו רבי אמנון: "המתן מעט ואקדש את השם הגדול", ויען ויה       

בקול רם: "ובכן לך תעלה קדושה", כלומר שקידשתי את שמך על מלכותך ועל ייחודך, ואחר כך אמר: "ונתנה תוקף קדושת 
צדיק עליו את הדין, שיעלו לפניו אותן פרקי ידיו ורגליו, וכן כל העניין. היום", ואמר: "אמת כי אתה דיין ומוכיח", כדי לה

והזכיר: "וחותם יד כל אדם בו ותפקוד נפש כל חי", שכן נגזר עליו בראש השנה. וכשגמר כל הסילוק נסתלק ונעלם מן העולם 
בישיבה של מעלה, ביום השלישי  לעין כל ואיננו כי לקח אותו אלוהים. אחר הדברים והאמת אשר העלה רבי אמנון ונתבקש

 לטהרתו, נראה במראות הלילה לרבנא קלונימוס... ולימד לו את הפיוט ההוא, "ונתנה תוקף קדושת היום", ויצו אותו לשלוח
 אותו בכל תפוצות הגולה להיות לו עד וזיכרון. ויעש הגאון כן. זכותו תהא מגן וצינה עלינו אמן.

 ב מזל טו 
 הי"ו   נתן לויטלהר"ר 
 הי"ו נחמן ר בהר"

 להולדת הבן 
 

 ב מזל טו 
 הי"ו מרדכי חג'בי להר"ר 

   שליט"א  אברהם בהרה"ח 
 הי"ו  נחמן ברהר"ר חתן 

 ת להולדת הב
 
 

 ב מזל טו 
  הי"ו אהרן גלינסקי  להר"ר

 בנו  אירוסי ל
 ני"ו   נחמןהבה"ח 
   הי"ו דוד סלמוןעם בת הר"ר 

 

 

 

 מוקד הישועות שע"י המוסדות הקדושים
המוסדות מוקד הישועות של התקשרתי ל

לתרום  הקדושים שובו בנים נחמת ציון של הרב
דחוף לבתי התינוקת בת  עבור פדיון נפש

החודשיים שסבלה מחום גבוה והקאות, לפני 
שאנו פונים לבית הרפואה לחדר מיון, שכל 
תוצאות הבדיקות יצאו תקינות והיא תשוחרר 

 הביתה במהרה בע"ה. 
. ותהלכנו לבית הרפואה ועשו לה בדיקות מקיפ

ואני מתקשר לבשר שכמו שנכנסו למיון יצאנו 
במהרה וכל תוצאות הבדיקות תקינות, כשהחום 

 ירד במידי, רק להודות לשם יתברך...
 (ירושלים ד.כ)

זקוק לישועה? זיווג? פרנסה? הצלחה? זרע 
 של קיימא? רפואה?

 'הוראת קבע ופדיון נפש למוסדות הקדושים'

ותיוושעו 2שלוחה  037.148.148חייגו:  

. 

 ב מזל טו 
   הי"ורז אהרן  להר"ר

 לאירוסי בנו  
 ני"ו  שמואל אייזיק הבה"ח 

   הי"ו  מיכאל טויטו עם בת הר"ר 

 ב מזל טו 
 ני"ו  משה רייניץ הבה"ח ל

   ו לאירוסי

 אהרן שושן הי"ו  הר"ר
הפצת העלון וספרי מורינו הרב  

 שליט"א

להפצת העלון ברחבי הארץ  
 2שלוחה  037.148.148חייגו 



 
 

  

 האומן שלי עולה על הקול 

בראש השנה   רבנו  להיות אצל  גם השנה  לזכות  כוסף  מי לא  לב 
הקרב ובא. מול הבלבולים והמניעות הבאות בעקבות מלחמת רוסיה  

ת לעזור לאנ"ש ומיוחד  ותח לובש  ופתח ש  "אנאוקראינה ניצב קול  
 במידע רלוונטי ועדכונים שוטפים  
 על דרכי הגעה, מעברי גבול, זמני 

 היום שערי מטבעות ועוד ועוד  
 מידע חשוב והכרחי להקל על  

 אנ"ש לעלות לקיבוץ הגדול. 
 
 
 

 

 וכל העם רואים את הקולות 

דרבה  בשופר   כהכנה  ונריע  כולנו  נעמוד  בו  השנה  ראש  לקראת 
למלך מלכי המלכים, הכינו בתלמוד תורה נחמת ציון אף את הילדים 

בשופר. והמנהג  ההלכה  לשרשי  לחברם  ראויה  בהכנה   הרכים 
מרתקות   בצורות  מועבר  הלימודי  החומר  אשר  הת"ת  כמסורת 
החומר  ובכך  ל'מעשה'  ה'הלכה'  את  המביאות  מועילות  ובדרכים 

היה זה  נקלט הדק היטב ונשאר חקוק בראש התלמיד לימים רבים.
נאספו ובאו בהתרגשות כל ילדי כיתות א' ב' ג' ד' לאולם כשהשבוע  

ייחודית בליווי מצגת מרתקת המסבירה   הת"ת שם נערכה תוכנית 
הילדים את  בפני  הוצג  עין  משובבי  ובמראות  השופר  הלכות  את 

 תהליך הכנת השופר מהיותו קרן ]הנאחז בסבך[ עד לבית הכנסת.
בעניני  ומנהגים  והלכות  אגדה  מדרשי  התלמידים  שמעו  לבין  בין 

ללי השופר. לתלמידים  סדנא  נערכה  שני  איך בשלב  מעשי  מוד 
לתקוע בשופר. מיותר לציין את התרגשותם של התלמידי החכמים 

ולסיום, קיבל כל   מרגעי האושר בו זוכים להיות 'בעל תוקע' מומחה.
תלמיד ערכה מיוחדת להכנת שופר, למעלה משעה ישבו הצדיקים 
ובנו שופר על פי כל כללי ההלכה והמנהג שזה עתה למדו והוכשרו  

מו בשעה אחת. כך הרגישו התלמידים אשר בשעה יש קונה עול בו.
חווייתית זו קנו הם בקנין רוחני וגשמי את כל עולם השופר והתקיעה 
ואך נותר בליבם הגעגוע העז לשמוע כבר את קול השופר בראש 

 השנה ובתפילה חמה שיתקע ה' בשופר גדול לחרותנו.  

 
 
 
 

 פדיון נפש 

הקהילה   של  שליט"א  רבני  קריאה  במכתבי  מגדרם  זכות  יוצאים 
 .חובה למען מגבית פדיון נפש לקראת יום הדין הקרב ובאשהיא 

בליבם הרחום   הרבנים שליט"א תלמידי מורנו הרב שליט"א אשר 
והפרט הכלל  למען  הפדיו  דואגים  מעלת  את  במכתבם  ן  מסבירים 

אלו בימים  לו  זקוקים  ואחת  אחד  כל  אשר  הדין,    נפש  יום  טרם 
'התורה המגנה ומצילה' היא תהיה הפרקליט הטוב והמעולה ביותר 
שיש לנו לפני ראש השנה ותכריע את הכף לחיים טובים ולשלום 
כאחד  ובגשמיות  ברוחניות  המובנים  בכל  ומתוקה  טובה  ולשנה 

בד זאת, יש לנו חוב קדוש מל פרנסה בשפע בריאות איתנה וכל טוב.
ומאות בחורי הישיבות    יםכוללהחזקת מאות אברכי  לעמוד לימים ה 

הקושאר   קהילתנו  של  המוסדות  הרב   'תלמידי  מורנו  בנשיאות 
, שליט"א אשר ב"ה גודל מיום ליום והעול הכספי רובץ על ההנהלה

 נענים   שי שלומינואנ ועלינו להושיט את ידינו לתמוך במוסדות הק'.
בישועות   וזוכיםו  2שלוחה    03-7148148עכשיו    ומחייגים  לקריאה

 כולנו לכתיבה וחתימה טובה. ונזכהורפואות. 
 
 
 

 



 

 


